Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br>

CONFIRMAÇÃO DE PRORROGAÇÃO - 5º TERMO ADITIVO E DOU - CONTRATOS Nº 41/2020 - MARANATA LTDA.
2 mensagens

Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br> 19 de setembro de 2023 às 11:09
Para: alessandro.rhadamek@ufpi.edu.br, preuni@ufpi.edu.br

Ao
Gestor e Fiscal do Contrato nº 41/2020 - MARANATA PRESTADORA DE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA.

Senhor Gestor e Fiscal do Contrato nº 41/2020,

Informamos que o  Contrato nº  41/2020,  celebrado entre a UFPI e a empresa  MARANATA  PRESTADORA  DE  SERVIÇOS  E  CONSTRUÇÕES
LTDA., processo 23111.034357/2020-35,  foi prorrogado e tem a data de  início da vigência em 18/09/2023 e término em 18/09/2024, conforme 5º
Termo Aditivo em anexo.

Sendo assim,  orientamos que  sejam  adotadas as  providências  necessárias  no sentido de solicitar empenho para  o  novo  período de vigência do
referido contrato, conforme as orientações disponíveis no link: https://ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos.

Atenciosamente,

Kennedy Ribeiro
DIVISÃO DE PRORROGAÇÃO  E ALTERAÇÃO CONTRATUAL
Gerência de Contratos/ Diretoria Administrativa / PRAD
Universidade Federal do Piauí
(86) 3235 7974

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 41-2020 e DOU.pdf
1561K

Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br> 20 de setembro de 2023 às 17:35
Para: engwashingtonluis@gmail.com

https://ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=18aadc5ea61b993c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmqdcpm90&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=18aadc5ea61b993c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmqdcpm90&safe=1&zw

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
[Texto das mensagens anteriores oculto]

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 41-2020 e DOU.pdf
1561K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=18ab44db1692a271&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmqdcpm90&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=18ab44db1692a271&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmqdcpm90&safe=1&zw